Министерство образования и науки Хабаровского края
Краевое государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение «Николаевский-на-Амуре

промышленно-гуманитарный техникум»
(КГБ ПОУ НПГТ)

ПРИКАЗ

05.06.2020 № /33 -осн
г. Николаевск-на-Амуре

В изменение и в дополнение к приказу от 30.06.2017г. № 1716-осн, от
13.12.2017г. № 350-осн «Об определении должностных лиц (структурных
подразделений), ответственных за профилактику коррупционных или иных
правонарушений»

f

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Пункт 1 приказа изложить в следующей редакции:
Назначить ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных

и иных правовых нарушений техникума следующих работников:
- Боровик С.В., заместителя директора по учебно-производственной

работе;
- Анисимову А.Г., заместителя директора по учебно-воспитательной

работе;
- Куторкина Ю.Г., заместителя директора по административно-

хозяйственной работе;
- Жванскую Н.В., главного бухгалтера;
- Чикурова М.В., юрисконсульта;
- Сподобаеву С.Е., начальника отдела организационно-кадровой и

правовой работы, председателя Совета трудового коллектива;
- Рудяка Л.М.” специалиста по кадрам.

Директор Р.Н. Дыдочкина